02 серпня 2021 13:55 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

02 серпня 2021 13:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 14 640,00 грн. (чотирнадцять тисяч
шістсот сорок грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не меншим, ніж строк дії
тендерної пропозиції, який складає 90 (дев’яносто) робочих днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно. Забезпечення тендерної пропозиції повертається учаснику в разі: